[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 19.09.2016 № ПОС.03-1282/16
г. Переславль-Залесский

Об отмене постановления Администрации
г.Переславля-Залесского от 22.09.2014 №ПОС.03-1461/14

В соответствии со статьей 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Отменить постановление Администрации города Переславля-Залесского от 22.09.2014 №ПОС.03-1461/14 «Об утверждении проекта планировки территории под парковую зону в г.Переславле-Залесском».
2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского (Цымбалов А.Ю.) в срок до 15 октября 2016 года  обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории в границах улиц Урицкого – Маяковского – Кооперативной – Северной – Кошкина.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского А.В.Малышева.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                 Д.В. Кошурников
image1.wmf